
 
 

 
Expedient FSHSU 1/18 

 

Dubtes i respostes dels licitadors pel procediment contractació de l’obra per a la reforma 

i ampliació de l’Hospital de Granollers: unitat de semicrítics i vestíbul. 

 

 
Pregunta 1: De la licitació de l’Hospital, el capítol 012.06.01.03 de Serralleria Interior, que 
les medicions surten a 0; això ho hem de valorar o com ho fem? 

 

 

Resposta 1: Les dues partides amb amidament si 1 (6ut) i si 2 (1ut)són les correctes 

segons plànol que teniu adjunt. La resta de partides s’han colat per error, però ja veieu 

que no tenen amidament. No s’han de valorar 

 

 

 

 
Pregunta 2: A la pagina 2 del plec tècnic, després de l’apartat 6, parla d’un màxim  de 20 
pàgines. Es refereix a tot el bloc de la valoració dels criteris tècnics (apartat 1, 2, 3, 4, 5 i 
6) o només de la memòria d’execució (apartat 1.1) 

 

 

Resposta 2: Es refereix a tot el bloc de valoració dels criteris tècnics 
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